АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2018 года                              с. Лазо                                                № 762

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района  от 08.07.2013 г. № 259 « Об утверждении Устава

муниципального унитарного предприятия Лазовского муниципального района
«Лазо- Комплекс»»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации  »,
Федеральным  законом  от  14  ноября  2002  г.  N  161-ФЗ
"О  государственных  и  муниципальных  унитарных  предприятиях" руководствуясь,
Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского
муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
  «  3. Установить размер уставного фонда муниципального унитарного предприятия
Лазовского муниципального района «Лазо-Комплекс», в размере 304707, 59 рублей
1.1. абзац 2 пункта 1.4 (приложения) изложит  в следующей редакции:
«Учредитель  наделил  Предприятие  уставным  фондом  в  размере  304707,  59  рублей,
созданным за счет передачи имущества:
- нежилого помещения  находящегося по адресу: Приморский край, Лазовский район,
с. Лазо ул. Некрасовская д. 2а (стоимостью 207669 рублей);
- нежилого помещения находящегося по адресу: Приморский край, Лазовский район, с.
Лазо ул. Некрасовская д. 16 (стоимостью 15830,94 рублей);
- транспорт – спецавтобус УАЗ-220694-06 (стоимостью 81207,65 рублей)».
1.2. пункт 1.5. (приложения) изложить в следующей редакции:
«1.5. Местонахождение и юридический адрес Предприятия : 692980, Приморский край
Лазовский район, с. Лазо, ул. Некрасовская 16»
      2. Руководителю аппарата (Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего
постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального
района и в газете «Синегорье»
    3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования

Глава Лазовского

муниципального района                                                                              Ю.А.Мосальский